
 

 

 

NJOTFTIM 

 

ANULOHET konkursi për pozitën Drejtor i Departmentit Ligjor (PZAP/SPZAP - 02) në Sekretariatin e 

Panelit Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtresa, sipas konkursit i cili është shpallur me konkursin e datës 

03.11.2016 dhe i cili do të rishpallet sipas afateve ligjore. 

 

Kërkojmë mirëkuptim nga aplikuesit për këtë pozitë. 


